

**«Атырау Жарық» АҚ-ы 2020 жылға №146 лот «Пластикалық труба, носилка, профлист» бойынша баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың қорытындысы**

Атырау к., Махамбет к., 110 А

27 шілде 2020 ж.

ҚР «Табиғи монополиялар туралы» 2018 жылғы 27 желтоқсандағы №204-VI Заңы (бұдан әрі - Заң), Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы бұйрығымен бекітілген Табиғи монополия субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидасы және «Атырау Жарық» АҚ-ы президентінің 2019 жылғы 11 желтоқсандағы №986- Ө бұйрығымен бекітілген Өндірістік қажеттіліктері үшін тауар, жұмыс және қызметтер сатып алуды ұйымдастыру және өткізу туралы ережесіне сәйкес (Қағида):

**Хаттаманың мазмұны:**

**1) баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен өткізілген тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алудың атауы мен нөмірі:**

Лот №146 «Пластикалық труба, носилка, профлист»

	Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы тенге ккесыз	Сумма тенге ккесыз
1	Труба пласт. д.50	мЗ	50	2 000,00	100 000,00
2	Труба пласт. д.50	м	50	2 000,00	100 000,00
3	Кисти малярные (большая)	шт	10	360,00	3 600,00
4	Кисти (разные)	шт	20	300,00	6 000,00
5	Труба пластиковая д 50	м	60	2 000,00	120 000,00
6	Труба д 5мм	м	50	250,00	12 500,00
7	Труба ПВХ белая д 5мм	м	10	200,00	2 000,00
8	Кисти малярные широкие	шт	10	360,00	3 600,00
9	Кисти малярные разные	шт	90	300,00	27 000,00
10	Лопата штыковая	шт	10	1 500,00	15 000,00
11	Лопата совковая	шт	10	1 500,00	15 000,00
12	Носилки	шт	2	3 200,00	6 400,00
13	Тачка одноколесная	шт	1	15 000,00	15 000,00
14	отвод диаметр 150 на 90 градусов	шт	3	6 500,00	19 500,00
15	тройник диаметром 150	шт	1	8 220,00	8 220,00
16	Сигнальная лента	рул	8	21000	168 000,00
17	Чопик с саморезом 40x3 мм	упак	3	5 000,00	15 000,00
18	Ножовочные полотно	шт	10	200,00	2 000,00
19	Труба пл. д100мм черный	м	240	3 700,00	888 000,00
20	Стропила 5x15x600	шт	225	4 800,00	1 080 000,00
21	Гвозди 120мм	кг	90	780,00	70 200,00
22	Гвозди 100мм	кг	75	780,00	58 500,00
23	Саморез черный 8см	шт	300	14,00	4 200,00
24	Саморез 6-гран 40мм	шт	3000	15,00	45 000,00
25	Профлист 6-ти метровый	лист	60	16 500,00	990 000,00
26	Конек для профлиста	м	90	2 200,00	198 000,00
27	Висячий замок	шт	4	1300	5 200,00
28	Ножовочные полотно	шт	16	220	3 520,00

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: 3 981 440,00 теңге ҚҚС-сыз.

Жеткізілім мерзімі-2020 жыл ішінде, Атырау қаласы, Махамбет көшесі 110а

**2) баға ұсыныстарын табыс етудің түпкілікті мерзімі өткенге дейін баға ұсыныстарын ұсынған әлеуетті өнім берушілердің толық атауы, тауарлар, жұмыстар, көрсетілетін қызметтердің олар мәлімдеген бағалары:**

Белгіленген мерзім 27 шілде 2020 жылдың сағ.14.00- ге дейін лот №146 «Пластикалық труба, носилка, профлист» бойынша әлеуетті өнім берушілерден өтінім түскен жоқ.

Қағиданың... 71 тармағы 1 тармақшасына сәйкес баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу өтпеген деп танылсын.

«Атырау Жарық» АҚ президенті

Кенжалиев С.Ф.